

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU — CBH PPA Instituído pelo Decreto Presidencial s/nº de 29 de novembro de 2006.

Ofício Circular N° 002/2023-DC

Caicó/RN, 27 de março de 2023.

Assunto: Convocação para 28ª Reunião Ordinária do CBH Piancó-Piranhas-Açu

Prezados Membros,

O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos rios Piancó-Piranhas-Açu - **CBH PPA**, Sr. Waldemir Fernandes de Azevedo, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 9º, inciso II, do Regimento Interno, **CONVOCA** Vossa Senhoria para participar da 28ª Reunião Ordinária deste Comitê, a ser realizada conforme abaixo descrita:

Data:

27 de abril de 2023.

Horário:

08h30 às 12h00 (Manhã) / 13h30 às 16h30 (Tarde)

Local:

Auditório da Sétima Região de Ensino da Secretaria de Estado de Educação

Rua Manoel Moreira Dantas, S/N - Centro

Município:

Itaporanga/PB.

A Pauta detalhada da reunião será encaminhada posteriormente. Anexo ao Ofício Circular estamos encaminhando para Vosso conhecimento os seguintes documentos:

- Relação dos membros do CBH PPA, titular e suplente;
- ➤ MINUTA da Ata da 27ª Reunião Ordinária do CBH PPA realizada dia 08.11.2022, em Caicó/RN.

Quaisquer esclarecimentos adicionais, favor contactar o Escritório de Apoio, através do seu Coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelos telefones: (84) 98896-1840 ou pelo endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou o Sr. Marcone de Medeiros Nunes, Secretário, através dos telefones (84) 98896-1839 ou pelo endereço eletrônico secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

Lembramos que cabe ao membro titular informar com antecedência ao membro suplente da sua ausência na plenária do CBH Piancó-Piranhas-Açu.

Certos da compreensão e colaboração de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade para renovarmos protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Waldemir Fernandes de Azevedo

Presidente do CBH PPA